Приложение №1
к Положению о научно-техническом центре
цифровых технологий
«IT-Академград»

Руководителю Центра «IT-Академград»
Генеральному директору ОИПИ НАН Беларуси

Заявление
о приеме в состав научно-технического центра
цифровых технологий «IT-Академград»
__________________________________________________________________
(ФИО, должность уполномоченного представителя)
__________________________________________________________________

Прошу рассмотреть вопрос о вхождении в состав Центра «IT-Академград» НАН Беларуси в качестве организации – участника
__________________________________________________________________
(название организации - заявителя)
Организация осуществляет (планирует осуществлять) деятельность по следующим направлениям ___________________________________________
__________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________

Полное название организации:________________________________________ __________________________________________________________________
Юридический адрес организации: __________________________________
__________________________________________________________________
Руководитель организации: __________________________________________
Телефон организации: _______________________________________________
Адрес электронной почты организации: ________________________________
__________________________________________________________________
ФИО, должность уполномоченного представителя от организации:__________ __________________________________________________________________ __________________________________________________________________
Телефон/адрес электронной почты уполномоченного представителя организации: _______________________________________________________

Приложение: 1. Предложение на реализацию проекта/работы/услуги/ в рамках Центра «IT-град «Академический»» (если имеется), на …л, в 1 экз.
 2. Презентация проекта, на…л, в 1 экз.
 3. Копия партнерского соглашения/договора с участником (участниками) Центра «IT-град «Академический»».

Руководитель организации ____________________ (ФИО)
М.П.